MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO

OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – SEXTA-FEIRA, 18 DE MARÇO DE 2022 – Nº 1850

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO

CHAMADA PÚBLICA 002/2022

O Município de Vargem Alta/ES, por intermédio do Presidente da CPL,

torna público o resultado do Chamada Pública Nº 002/2022, após

sessão de reabertura. Como não acudiram interessados, o mesmo foi

considerado DESERTO.

Demais informações pelos telefones (28)3528-1900/ 99968-8191 ou

pelo e-mail: cpl.vargemalta@gmail.com

ID: 2022.071E0700001.18.0002

Vargem Alta – ES, 15/03/2022.

João Ricardo Cláudio da Silva

Presidente da CPL

________________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

           ID CIDADES: 2022.071E0700001.09.0027

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente,

ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, inciso II da

Lei 8.666/93, na contratação da empresa ROBSON ALVEZ

RODRIGUES JUNIOR 11650073712,  para prestar serviço de

produção e edição de cinematografia, vídeos e fotos para veiculação

em redes sociais e no sitio www.vargemalta.com.es.gov.br,  com início

em 15 de março de 2022 e término em 31 de dezembro de 2022 , com

valor global de R$ 15.105,00 (quinze mil cento e cinco reais), conforme

planilha orçamentária.

Vargem Alta/ES, 15 de março de 2022

_______________________________

Elieser Rabello

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

           ID CIDADES: 2022.071E0700001.09.0028

O Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos

interessados, que em conformidade com a Legislação pertinente,

ratifica a Dispensa de Licitação, com fundamento no art. 24, inciso II da

Lei 8.666/93, na contratação da empresa EVENTS MACCHINA LTDA

ME, para locação de banheiro químico para atender ao evento

“Revoada da Emancipação” que acontecerá no dia 19 de março de

2022 em comemoração ao aniversário de Emancipação Política de

Vargem Alta. Com início em 18 de março de 2022 e término em 18 de

maio de 2022, com valor global de R$ 1.000,00 (um mil reais).

Vargem Alta/ES, 18 de março de 2022

_______________________________

Elieser Rabello

Prefeito Municipal

________________________________________________________

IPREVA

AVISO DE INEXIGIBILIDADE

O IPREVA – Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Vargem Alta/ES, torna público para conhecimento dos

interessados que, em conformidade com a Legislação pertinente,

ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com fundamento no Art. 25

“CAPUT” da Lei nº 8.666/93, na contratação da empresa ANBIMA –

Associação Brasileira das Entidades dos Mercados Financeiro e de

Capitais. CNPJ N° 34.271.171/0007-62, para capacitação de 01 (um)

servidor, no Curso “Certificação Profissional ANBIMA Série 10 (CPA-

10)”, conforme programação e justificativa no processo nº 072/2022.

Processo de inexigibilidade n° 003/2022, no valor total de R$ 342,00

(trezentos e quarenta e dois reais).

Vargem Alta - ES, 17 de março de 2022.

LORAINE FARDIN ZAVARISE

Diretor Executivo

http://www.vargemalta.com.es.gov.br/

Vargem Alta, sexta-feira, 18 de março de 2022 - Órgão Oficial do Município Nº 1850 Página 2 de 2

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

ID CidadES: 2022.071L0200001.10.0005

A Câmara Municipal de Vargem Alta – ES, torna público para

conhecimento dos interessados, que em conformidade com a

Legislação pertinente, ratifica a Inexigibilidade de Licitação, com

fundamento no artigo 25 caput, na contratação da empresa SAAE-

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO CNPJ:

31.724.255/0001-20 para o fornecimento de água tratada e/ou

esgotamento sanitário em atendimento a Câmara Municipal de Vargem

Alta- ES, conforme justificativas no Processo eletrônico 327/2021.

Processo de Inexigibilidade 016/2021.

Valor estimado: R$ 963,00 (novecentos e sessenta e três reais).

 Vargem Alta - ES, 18 de março de 2022.

ALESSANDRA OLGA B. FASSARELLA

PRESIDENTE

_____________________________________________

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

THADEU DOS SANTOS ORLETTI

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

OBRAS, SERVIÇOS URBANOS E INTERIOR

ELIAS ABREU DE OLIVEIRA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

MICHELE DE OLIVEIRA SAMPAIO

EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

JHONATA SILVA SCARAMUSSA

SAÚDE

OZEAS PASTI

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Zildio Moschen,22-Centro Vargem Alta –

Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com